Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27.12.2018  № 153
д. Ивантеево

О признании решений утратившими силу

[bookmark: sub_1]       В  целях упорядочения нормативной правовой базы  Совет депутатов Ивантеевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. [bookmark: sub_2]Признать утратившими силу:
решение Совета депутатов Ивантеевского сельского поселения от  02.09.2010 года № 206 «Об утверждении Положения об обеспечении условий для развития на территории Ивантеевского сельского поселения физической культуры и массового спорта, организации проведения физкультурно-оздоровительных мероприятий»;
решение Совета депутатов Ивантеевского сельского поселения от  26.04.2011 № 36 «О внесении изменений в Положение об обеспечении условий для развития на территории Ивантеевского сельского поселения физической культуры и массового  спорта, организации проведения физкультурно-оздоровительных мероприятий».
2. Опубликовать  решение в информационном бюллетене «Ивантеевский  вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Ивантеевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Ивантеевского
сельского поселения                                                                    К.Ф. Колпаков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]